
Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                                   Foglio n.                                Il Direttore Generale 
                            (dott. Giuseppe Rossi) 

 

 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
 
_______________________________________________________________________ 
 

Sede: 26900 Lodi – Piazza Ospitale, 10 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
_______________________________________________________________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

N. 0685-17 DEL 11/08/2017 

 
 
UOC/UOS/Servizio proponente Responsabile del procedimento (firma) 
Gestione e sviluppo risorse umane Clara Riatti 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 666 DEL 4.8.2017 

AVENTE AD OGGETTO “CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED 

ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 

POSTO DI ASSISTENTE TECNICO CAT. C. NOMINA COMMISSIONE E 

AMMISSIONE CANDIDATI.”  
 
________________________________________________________________________ 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTA la deliberazione n. 666 del 4.8.2017 con la quale si è provveduto alla nomina della 
commissione esaminatrice e alla ammissione dei candidati del concorso pubblico a n. 1 
posto di Assistente Tecnico – cat. C; 
 
PRESO ATTO che la candidata Guerci Ilaria non è stata ammessa al concorso pubblico di 
cui sopra in quanto nei requisiti specifici di ammissione ha dichiarato di essere in 
possesso del Diploma di Geometra mentre il bando di concorso prevedeva 
espressamente che i candidati dovevano essere in possesso del Diploma di istruzione 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0685-17               del  11/08/2017                                

secondaria di secondo grado di perito industriale con indirizzo elettrotecnico o diploma di 
laurea nel cui piano di studi siano contemplati elementi di fisica e tecnica degli impianti; 
 
VISTA la nota in data 7 agosto 2017 con la quale la candidata Guerci Ilaria segnala di aver 
indicato nei titoli accademici e di studio di essere in possesso del Diploma di Laurea 
triennale in “Scienze dell’Architettura” e della Laurea Specialistica in “Architettura e 
Ingegneria Edile” e presenta, inoltre, autodichiarazioni dalle quali si evince che nei piani di 
studio delle suddette Lauree erano contemplati elementi di fisica e tecnica degli impianti; 
 
PRESO ATTO che, da un ulteriore verifica della domanda di partecipazione della sig.a 
Guerci Ilaria al Concorso pubblico di cui sopra, è risultato che nella sezione Titoli 
accademici e di studio la stessa aveva indicato il possesso dei sopracitati Diplomi di 
Laurea; 
 
RITENUTO, pertanto, che la sig.a Guerci Ilaria risulta in possesso dei titoli richiesti dal 
bando di concorso; 
 
RICHIAMATA la DGR n. X/5954 del 05.12.2016 “Determinazioni in ordine alla gestione del 
Servizio Socio Sanitario regionale per l’esercizio 2017”; 
 
DATO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ne attesta la 
completezza e della dichiarazione di regolarità tecnica espressa dal Direttore dell’UOC 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane proponente il presente provvedimento; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e 
del Direttore Socio Sanitario ciascuno per le rispettive competenze 
 

DELIBERA 

 

per quanto precisato in premessa: 
 
1. di rettificare parzialmente la deliberazione n. 666 del 4.8.2017 disponendo 

l’ammissione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
Assistente Tecnico cat. C 4 della candidata Guerci Ilaria, nata a Monza (MB) il 
30.10.1983; 

2. di conferire al Direttore dell’UOC Gestione e Sviluppo Risorse Umane per l’adozione 
del presente atto deliberativo ogni più ampia facoltà di attuazione della presente 
deliberazione, compresa la diffusione eventuale agli uffici interessati e coinvolti nel 
presente procedimento. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Giuseppe Rossi) 


